济 南 市 农 业 农 村 局
关于做好省农业技术推广成果优选计划

申报推荐工作的通知

各区县（功能区）农业农村部门，局属有关单位：

    现将《山东省农业农村厅关于做好 2023年农业技术推广成

果优选计划申报推荐工作的通知》（鲁农科教字〔2023〕25号）

转发给你们，并将有关事项通知如下：

1.请严格按照申报条件择优推荐，于 8月 3日（周四）上

午 10点前，将推荐材料电子版发送至市局科技教育处邮箱。

2.待市局初审确定名单后，于 8月 10日前，将推荐材料纸

质版报送市局科技教育处。

以上材料由部门、单位汇总后统一报送。

联 系 人：王艳真       联系电话：51702776

电子邮箱：kjc@jn.shandong.cn

附件：鲁农科教字〔2023〕25号

济南市农业农村局

                            2023年 7月 31日

mailto:kjc@jn.shandong.cn